Produktdatenblatt

Automatisierungstechnik -

Magnetventilsteckverbinder

Bezeichnung

Bereich
Bestellnummer

= binder

Polzahl: 2+2PE, Kabelldnge: 5 m, Magnetventilsteckdose DIN EN 175301-803, niedriges Gehause, IP 67, umspritzt,

Kabelmantel PUR

Bauform A Serien 210/A
315234500 000

Technische Daten

Allgemeine Kennwerte

Steckverbinder-Bauform
Steckverbinder Verriegelung
Anschlussart
AnschluBquerschnitt (mm)
AnschluBquerschnitt (AWG)
Obere Grenztemperatur
Untere Grenztemperatur

Kabeldaten

Mantelmaterial
Litzenaufbau
Kabeldurchmesser

Magnetventilsteckdose
Zentralschraube

schrauben
0,75 mm?
21

85°C
-25°C

PUR
3x0,75 mm
6

45

30

o727

2+2PE

1 broun/brown

2 blau/blve

@ grin/gelb/green/yellow

Elektrische Kennwerte

Bemessungsstrom (40°C)
Bemessungsspannung
Bemessungs-StoBspannung
Verschmutzungsgrad
Uberspannungskategorie
Isolierstoffgruppe
Durchgangswiderstand
Isolationswiderstand
EMV-Tauglichkeit
Schutzart

Mechanische Lebensdauer

Werkstoffe

Material Kontakt
Kontaktoberflache
Material Kontaktkorper

Mi2
S 3 blou/blue

4 braun/brown
5 grin/gelb/green/yellow

10A

230V

4000V

3

1]

|

<15mQ

>10°Q

nicht geschirmt

P67

> 50 Steckzyklen

CuSn (Bronze)
Sn (Zinn)
PA
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Magnetventilsteckverbinder

Bezeichnung Polzahl: 2+2PE, Kabelldnge: 5 m, Magnetventilsteckdose DIN EN 175301-803, niedriges Gehause, IP 67, umspritzt,
Kabelmantel PUR

Bereich Bauform A Serien 210/A
Bestellnummer 315234500 000

Sicherheitshinweise / Montagehinweise

Der Steckverbinder darf nicht unter Last gesteckt oder getrennt werden. Eine Nichtbeachtung sowie
unsachgemafe Verwendung kann Personenschaden zur Folge haben.

Die Steckverbinder sind fiir Einsatzbereiche im Anlagen-, Steuerungs- und Elektrogerdtebau entwickelt worden. Die
Uberpriifung, ob die Steckverbinder auch in anderen Einsatzgebieten verwendet werden kénnen, obliegt dem
Anwender.

Steckverbinder, die in Stromkreisen mit beriihrungsgefahrlichen Spannungen eingesetzt werden, dirfen nur von,
oder unter Aufsicht von Personen, die eine elektrotechnische Ausbildung besitzen, unter Berticksichtigung der
geltenden Bestimmungen und Normen montiert und benutzt werden.
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